



**SKJENKER:** Frode Sørensen har gjennom en årrekke skjenket gaver blant andre kreftsyke barn. Nå skal han skjenke i glassene til sykehjemsbeboere.

FOTO: JARL M. ANDERSEN

# Frodes råsterke avslutning

**Siden 1994 har Frode Sørensen (59) organisert innsamlinger og arrangert turer for kreftsyke barn- og ungdommer. Nå setter han et sterkt og verdig punktum.**

ERIK LANGSÆTER  
erik.langsaeter@sa.no  
69111101

Den 59 år gamle trailersjåføren har brukt mye av sin tid på å hjelpe andre. Han har blant annet sørget for at kreftsyke har fått reist på drømmeturen. Og han har også fått gjeve priser for sitt utrettelige, ulønnede ar-

beid. Blant annet fra Nordisk forening for syke barns behov.

## Givende

- Det har vært givende å holde på. Men arbeidet tar også mye tid. Og nå ønsker jeg mer tid med kona. Derfor overlater jeg stafettspinnen til yngre krefter, forklarer Frode Sørensen. Som helt på egen hånd har bidratt til lyse opp tilværelsen for mange unge sykdomsrammede nordmenn.

## Tingvollheimen

Rundt 7000 kroner står igjen på kontoen for innsamlede midler. Med dem skal Frode Sørensen gjøre et siste, råsterkt stunt. Denne gang overfor sykehjemsbeboere på Tingvollheimen.

- Våre syke eldre trenger også oppmuntring. Og førstkomende tirsdag vil jeg gi dem mulighet til å heve sine glass, forteller den gode hjelperen fra Tune.

Tirsdag er det nemlig grillfest på nevnte aldersinstitusjon. Og dem som ønsker det skal slippe å la biffbiten ledsages av vann eller saft.

- Jeg har kjøpt inn rikelig med både god rødvin og hvitvin. Og selvsagt skal de få Bayleys til kaffen, forsikrer Sørensen.

59-åringen er for øvrig en mester til å få næringsdrivende og andre å åpne sine lommebøker. Men på det statlige norske vinmonopolet måtte også han melde pass. Der var det ikke andre proserter å få enn dem som

befinner seg i flaskene.

- Selv om varene går til et godt formål var det umulig å prute der. Men ingen skal si jeg ikke forsøkte, humrer han.

**Det har vært givende å holde på**  
**FRODE SØRENSEN**  
Veldig giver

Uansett har Sørensen handlet inn fludium nok til at beboerne på Tingvollheimen kan ta seg en pinne både for fedrelandet og respektive hjemkommuner. En skål som takk for Frode Sørensens innsats for sine medmennesker burde det også fint være plass til.

## MDGs drøm

**Sterke målinger gir Miljøpartiet De Grønne håp om vippeposisjon i en rekke store byer og kommuner etter lokalvalget i høst.**

- Vi er i ferd med å gjøre lokalt gjennombrudd. I Oslo, Trondheim, Bergen og Tromsø ligger vi an til å komme i posisjon. Vi kan forhandle med begge blokker om mest mulig grønn politikk, sier nasjonal talskvinne Hilde Opoku.

Den tidligere SV-politikeren som nå er varaordfører-kandidat for De Grønne i Trondheim, konstaterer at partiet har ligget stabilt på en oppslutning over 4 prosent i mai.

Det nye er at De Grønne også når det samme nivået i enkelte kommunemålinger. Faktisk har partiet et snitt på 4,1 prosent på junimålingene. I april og mai var snittet henholdsvis 3,5 og 3,4 prosent.

- Dette er historisk og så klart veldig motiverende, sier hun.

Om pilene peker oppover for MDG, går de motsatt vei for SV, som også profilerer seg som et miljøparti.

Gjennomsnittet av meningsmålingene viser at SV har ligget under sperregrensen på 4 prosent de siste tolv månedene. På kommune-målingene har partiet gjort det noe bedre, men til nå i juni viser snittmålingene en oppslutning på 3,5 prosent. Det er ned 1 prosentpoeng fra måneden før.

«SVs mareritt er blitt virkelighet», slo Aftenposten fast denne uken. Johan Giertsen som driver nettstedet poll-of-polls.advarer mot å trekke bastante konklusjoner, men bekrefter at partiet lekker velgere til De Grønne.

Han viser til at mer enn 10 prosent av dem som stemte SV i 2011 eller 2013 nå oppgir at de foretrekker Miljøpartiet De Grønne. Bare til Ap er lekaskjen av SV-velgere større. (©NTB)

## To pågrepet etter Fredrikstad-vold

**Politiet pågrep natt til søndag enda en person etter at en mann i 60-årene ble påført alvorlig hodeskade i en leilighet i Fredrikstad lørdag. Dermed er to menn pågrepet i saken.**

Politiet fikk melding om voldsepisoden like før klokken 21 lørdag kveld. De første meldingene gikk ut på at en person var kjørt til sykehus med alvorlige hodeskader og at politiet lette

etter en mulig gjerningsmann i området. Drøyt 20 minutter senere kom beskjeden om at den mistenkte personen var pågrepet.

## Alvorlige hodeskader

- Politiet ble varslet av helsevesenet klokken 20.10 om at en mann var funnet med alvorlige hodeskader inne i en leilighet, opplyser operasjonsleder Lars Stenerød i Østfold politidistrikt til NTB.

Den pågrepne mannen er i 20-årene og kjent av politiet fra

tidligere.

## Flere gjerningsmenn

Det var usikkert om det var enda en gjerningsmann involvert, og politiet fortsatte derfor søket i området på Hurrødåsen på Gressvik i Fredrikstad. Klokken 5.15 søndag morgen opplyste politiet at mistenkt gjerningsmann nummer to var blitt pågrepet.

## Alvorlig, men stabil

Mannen som ble utsatt for volden, ble først sendt til Sykehu-

set Østfold i Fredrikstad og deretter videre til Ullevål sykehus. Han har alvorlige skader, men tilstanden var natt til søndag stabil.

Politiet ønsket tidlig søndag morgen ikke å gi flere opplys-

ninger i saken av hensyn til etterforskningen. (©NTB)

**STORT UTVALG**  
**RÅPRISER**  
**GARANTERT BILLIG**  
Ta med dine mål og kom innom i dag!  
**GARDEROBE-MANNEN**  
Fredrikstad 69 36 32 80, Dikeveien 20 B  
www.garderobemannen.no